ASL Brindisi

ELENCO SPESE CORRISPOSTE Al FORNITORI - CASSA ECONOMALE N. 3 DISTRETTO S.S. 1 BRINDISI
RENDICONTO 2021_2_TRIMESTRE DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

DATAFT./SC. = N.FT./SC.F.FORNITORE 'COD. CONTO IMPORTO |
29/10/2020] 2948/B|BRIN CARTA DI ABBRUZZO ANTONIO C700.105 00010 MATERIALI DI GUARDAF €360, 68
23/01/2021] ~ 7/2021|BRIN OFFICE DI CARLO CARELLA A010.110.00250 | €33500

_27/05/2021] SC. PAGO PA/CAM. COMM. BRINDISI (UFF. POSTALE) C733.105 00055 MPOSTE TASSE TRIBU_ € 132,00

26/04/2021 ~ 0465-0003/CASA DELLA CHIAVE DI PAISIELLO C.-BRINDIS! |C700 105 00060 ALTRI ACQUISTI DI BEN €6,00
10/05/2021] 37/A/CENTRO STAMPE CASTORINISAS 70010500025 Q/f\ﬁCiELiL’EBlf\i§TiME‘ - €19 ,00
24/05/2021 _43/A CENTRO STAMPE CASTORINI SAS /C700 10500025 CANCELLERIA sTAMP| € 151,00

10/04/2021 PAB27 CENTRO UFFICIO SRL /A010.110.00300 B % ~ €350,00

17/06/2021 7C9NTABILE COSTO SERV. CARTA DEBITO MUglngZlONE C712.100.00165 ALTRE SPESE BANCAR €12,00

- 09/04/2021 ELSPO00026 DEALSRL ~ |C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP. | € 145,70

777_1;’,19727/27021 - 16/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI |A010.110.00450 € 119,00
13/02/2021, 17/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI /C700.105.00060 ALTRI ACQUISTI DI BN €69,00

. 13/02/2021 ~ 18/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI ~ [c700 10500025 CANCELLERIA, STAMPT - €784, 801‘

. 27/0212021 20/EASY OFFICE DIRICCARDOMARI G700 10500060 ALTRI ACQUISTI DI BEN ] €71§27070

27/02/2021 2 UEASY OFFICE DI RICCARDO MARI C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP. | € 66,50

| 27/02/2021  22|EASY OFFICE DIRICCARDOMARI  |C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP. | ~ €120,00

_ 15/03/2021) 27 EASYOFFICEDIRICCARDOMARI (70010500025 CANCELLERIA STAMP| € 245,00

.~ 15/03/2021 28  EASY OFFICE DI RICCARDO MARI |C700.105.00025 CANCELLERIA, sTAMP. € 138,0(

7715/0737[29211 ~ 29EASY OFFICE DI RICCARDOMARI ~ |C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP |
15/03/2021| - 30 |EASY OFFICE DIRICCARDOMARI ~ C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP | -

777 722&()73/20721\ - 32 EASY OFFICE DI RICCARDO MARI ~ C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP.|
31/03/2021, 36/EASY OFFICE DIRICCARDOMARI  C70010500080 ALTRIACQUISTIDIBEN € 105 50
07/04/2021 39/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI C700.105 00025 CANCELLERIA, STAMP €179,00

~30/04/2021 __A0EASY OFFICE DIRICCARDOMARI 70010500025 CANCELLERIA, sTAMP. € 186, 00|

~ 30/04/2021 ~ A1/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI A010 110 00450 MACCHINE ELETTRONI( € 498,00

30/04/2021] ‘ ~ 42/EASY OFFICE DI RICCARDO MARI o A010.110.00450 MACCHINE ELETTRONK € 498,00
~30/04/2021 43 [EASY OFFICE DI RICCARDO MARI ) |C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP. -_,,,,,é g§§700‘
23/04/2021\ 28/FE FARMACIA BRUNETTI DR. LEQNARDQ _ |C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 10% € 634,10

B ﬁg§/93/2021\ ~ 9/PAFARMACIA DORIA DR. PANZERAL.  C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 104 €80,09
23/03/2021 10/PAFARMACIA DORIADR. PANZERAL.  |C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 100,00

4_243/_03/2021 ) ~ 12/PAJFARMACIA DORIA DR. PANZERA L C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 254, 73

. 23/03/2021 ~ 11/PAFFARMACIA DORIA DR. PANZERA L. /C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 1 104 77€75725775757

26/03/2021 13/PAFARMACIA DORIA DR PANZERAL /C700.100.00008 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 305,82
02/04/2021  16/PA [FARMACIA DORIA DR. PANZERA L. _C700.100.00006 MEDICINALI AIC-VA 109 € 232,64
19/04/2021 17/PA| [FARMACIA DORIA DR. PANZERA L. c7oo 100.00006 MEDICINALI AlC-iva 102 €211,18

| 19/04/2021 18/PA‘FARMAC|5 DORIA DR. PANZERAL. c700 10000006 MEDICINALI AIC-IvA 109 € 140, 27/
19/04/2021 19/PAFARMACIA DORIADR. PANZERAL. 700,100 00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 77697786 62|
27/04/2021  22/PAFARMACIA DORIA DR. PANZERA L. ~|C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 112,31

. 27/04/2021 23/PA| FARMACIA DORIA DR. PANZERA L vc7oo 100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 105 € 451,62

10/04/2021 1171 -0043 FARMACIA MINNUTA SNC-BRINDISI /C700.100.00050 ~ €16,00
06/0f1/2921 20/E FARMACIA RUBINO DI LUCREZIO DR.L (700100 00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 925,45

28/02/2021w 11/§F5RMAQIA RUBINO DILUCREZIODRL  C700100.00008 MEDICINALIAIC-VA 103 € 20,18

;' B 13/04/2021‘ B ~ 24/E FARMACIA RUBINO DI LUCREZIO DR.L ~C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 10° € 92;115

77”727877@47@1 - 26/E FARMACIA RUBINO DI LUCREZIO DR L ~|€700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA mq - €925, 45
28/04/2021| - 27/E\FARMACIA RUBINO DI LUCREZIODR.L  C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 7§789 31
| 06/05/2021 01%670907JEE3COOP VIA APPIA, KM.711-BRINDIS| |C700.105.00060 ALTRI ACQUIST! DI BEN € 169,00
Lﬁ '06/05/2021  0136-0008 IPER COOP VIA APPIA, KM.711-BRINDISI |C700.105 00080 ALTRI ACQUIST! DI BEN € 159,00
~ 16/06/2021] S.F. 0689-0024 MARRA SRL-BRINDIS| 70010500045 MATER MANUNENZAT| € 3,50
06/05/2021  A1170MEDICAL GHIRURGICA DI VITALE ELIGIO  A010.110.00200 ATTREZZ. SANITARIC € 240,00
27/01/2021 18/PA MEDIFARMA SRL - B iczpo 100.00040 MATER. DIAGN,, LASTR| € 70,40,
10/02/2021 39/PAMEDIFARMA SRL o ~|C700.100.00085 ALTRIACQ. BENISANIT, € 125 OOl

- 17/02/2021 45/PA\MEDIFARMA7§B£ B ) [czoq@ 00085 ALTRI ACQ. BENI SANIT € 540,00
19/02/2021 47/PAMEDIFARMASRL AD10.110.00250 ATTR. NON SANIT € 338,00

|1 7/03/2021+ N 76/PAMEDIFARMASRL ~ A010.110.00300 MOBILI E ARR €691,00

. 19/03/2021)  87/PAMEDIFARMA SRL ) - B ‘0700 100.00085 ALTRI ACQ. BENI SANIT, € 395, OO\
26/03/2021] ~ 95/B2 MEDIFARMA SRL |c700100 00085 ALTRI ACQ BENISANIT € 159, ,00




13/04/2021| 113/PAMEDIFARMA SRL €700.100.00085 ALTRI ACQ. BENI SANIT] € 117,00
18/02/2021 FATTPA 27_21 MELIX DI FRANCESCO MELICA A010.110.00300 MOBILI E ARREDI € 990,00
18/02/2021) FATTPA 28_21MELIX DI FRANCESCOMELICA ~ |A010.11000300 MOBILI E ARREDI € 90,00
05/03/2021 FATTPA 32_21 MELIX DI FRANCESCO MELICA €700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP €90,00
12/03/2021) FATTPA 34_21MELIX DI FRANCESCOMELICA ~ C700.10500025 CANCELLERIA, STAMP € 470,00
26/04/2021) FATTPA 45_21MELIX DI FRANCESCO MELICA /C700.105.00060 ALTRI ACQUISTI DI BEN € 122,96
25/03/2021) FATTPA 38_21MELIX DI FRANCESCO MELICA €700.100.00085 ALTRI ACQ. BENI SANIT] € 225,40

| 04/05/2021]  0462-0116/MONDO CASA DI XU FENG-MURO LECCESE €700 100.00050 \ €750
~30/03/2021 14/PA NUOVA FARMACIA AMICA SAS €700 100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 207,42
30/03/2021 16/PA NUOVA FARMACIA AMICA SAS /C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 10% € 490,80
30/03/2021 17/PA NUOVA FARMACIAAMICASAS ~ C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 53,82
30/03/2021 18/PAN NUOVA FARMACIA AMICA SAS C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 169,61
20/04/2021 22/PANUOVA FARMACIA AMICA SAS C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 10 € 236,04

| 20/04/2021] 23/PAINUOVA FARMACIA AMICASAS ~ C700.100.00006 MEDICINALI AIC-ivA 105 € 310,27,
01/04/2021| 22/PAJ2021 PC TIME DI PALANO COSIMO C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP € 90,00
07/04/2021 23/PAJ2021 PC TIME DI PALANO COSIMO ~C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP €90,00
14/04/2021 31/PA/2021 PC TIME DI PALANO COSIMO A010.110.00450 MACCHINE ELETTRONI € 565,00
15/04/2021, 32/PA2021 PC TIME DI PALANO COSIMO A010.110.00450 MACCHINE ELETTRONI € 326,23
156/04/2021 33/PA/2021/PC TIME DI PALANO COSIMO C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP.| €_7{570@J
11/05/2021] 43/PA/2021 PC TIME DI PALANO COSIMO €700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP | € 90,00
11/05/2021 45/PA/2021 PC TIME DI PALANO COSIMO (C700 10500025 CANCELLERIA, sTAMP| € 60,00
30/04/2021 41/PA/2021 PC TIME DI PALANO COSIMO (€700 105.00025 CANCELLERIA, STAMP. € 209,75
07/05/2021 ~ 32/PERRUCCIO SERGIO [C700.100.00085 ALTRI ACQ. BENI SANIT € 110,00
06/04/2021  138[SCUOLA UFFFICIO DI PASQUAE&—EM@N,NQ,, C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP € 368,40
20/04/2021] 135/SCUOLA UFFFICIO DI PASQUALE ALEMANNO  |C700.105.00025 CANCELLERIA, STAMP.| € 142,17
25/05/2021 271/SER DISTRIBUZIONI DI P. MORFEO P. SAS  |A010.110.00450 MACCHINE ELETTRONI € 185,00
12/01/2021] 12602 SMARTPRACTICE ITALY SRL ~€700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA ‘109 € 558,00
__21/01/2021 12674'SVARTPRACTICE ITALYSRL _C700.100.00006 MEDICINALIAIC-VA 101 € 558,00
15/02/2021] 1292§ SMARTPRACTICE ITALYSRL ~ |C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 103 € 558,00
12/03/2021 13153 SMARTPRACTICE ITALY SRL - Tw(:7oo 100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 103 € 558,00
14/04/2021 13425 SMARTPRACTICE ITALY SRL C700.100.00006 MEDICINALI AIC-IVA 109 € 558,00
15/06/2021 S.F. 0746-0048 STAZ. SERV. Q8 — NEGLIA G. - BRINDISI C715.100.00015 MANUTENZ. ORD. AUTC € 15,00
17/06/2021 S.F. 0747-0081 STAZ. SERV. Q8 - NEGLIA G. - BRINDIS| C715.100.00015 MANUTENZ. ORD. AUTC € 15,00
16/06/2021 S.F. 0427-0003 ' TABACCHI RIV. N.26-BAVETTA L.M.G -BRINDIS| |C700.105.00045 MATER MANUNENZ AT| €3,50
23/04/2021 64/21 | TIPOGRAFIA RAGIONE SRL (C700 105.00025 CANCELLERIA, sTAMP. € 100,00
_TOT SPESE RENDICONTO 2° TRIMESTRE 2021 - | €24.304,22

SALDO C/C B.P.B. AL 30/06/2021 _ . €111,63
SALDO LIQUIDITA' DI CASSA CONTANTI AL 30/06/2021 | €584,15

DGy - BRINDEISE
SERVIZIO CASSA ECONOMALE
Dott. Gianfranco CARANO




